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1  Sabuncuoğlu Şerefeddin’in Cerrahiyet-i al Haniye adlı eserinden (d. 1385 - ö. 1468) Osmanlı döneminde 

tıp alanında önemli eserler vermiş Türk hekim ve cerrah. 
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 Değerli TPRECD Üyeleri ve Asistan arkadaşlar, 

Son yıllarda, Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi uygulama alanlarına, bu alanın 

uzmanı olmayan diğer tıp branşlarının, pratisyen hekimlerin ve diş hekimlerinin 

müdahaleleri giderek artmaktadır. Tüm bu ihlallerin saptanarak, gerekli yasal işlemlerin 

başlatıldığını, üyelerimizin haklarını ve branşımızın sınırlarını korumak amacıyla yoğun bir 

huhuk mücadelesi verdiğimizi hepinizin bilmesini isteriz. Bu ihlallerin saptanmasında, 

sizlerden gelen bildirimler bizim için oldukça önem taşımakta ve hepsi değerlendirilmektedir. 

Ülkemizde mevcut olan yargı sistemi içinde, bu mücadelelerin bir karara bağlanması ve 

sonuçların alınması, ne yazık ki uzun yıllar sürebilmekte, bununla parallel olarak sizlerin 

ilettiğiniz konulara ait yargı sonuçlarının geribildirim süresi uzamaktadır. Dernek YK olarak, 

hukuki mücadelelerde elde edilen sonuçları sizlere duyurmaktayız ve ilerleyen tarihlerde tüm 

davalarla ilgili sizleri daha ayrıntılı olarak bilgilendireceğiz. Sizlere şikayet konusu olan olaylarla 

ilgili, doğrudan dernek sekreterliği aracılığı ile bilgi alabileceğinizi de hatırlatmak isteriz. 

 TPRECD olarak, kongre, sempozyum ve bölge toplantıları ile bilimsel faaliyetlerimizin 

devamlılığının sağlanması dışında, Sağlık Bakanlığı, SGK, TTB, Tabip odaları ve Uluslararası 

Derneklerle ilişkilerimizi güçlendirerek, kurumsal olarak yaptırım gücümüzü arttırmak için gerekli 

adımları atmaktayız. Bu süreç içinde siz üyelerimizin desteği ve duyurulan toplantılara katılımı 

bizim için önem taşımaktadır.  

 Bültenimizde, yurtdışı-yurtiçi kongrelerden haberleri, biri yaşayan, diğeri ebedi dünyaya göç 

etmiş duayenimizi, üyelerimizin eserlerini, başarılarını, mutluluklarını haberdar olabildiğimiz ölçüde 

paylaştık. Hepinizin keyifle okumanız diler, güzel bir yaz geçirmenizi temenni ederiz. 

TPRECD Yönetim Kurulu Adına 

Dr Özay ÖZKAYA MUTLU 

TTB, Tarihçe ve Üyelik Sorumlusu 

Katıldığınız yurtdışı kongreleri, ilginç olgu örneklerini, haberleri, olayları, 
gelişmeleri bize gönderin, bültenimizde tüm üyelerimizle paylaşalım…. 

tprecd@gmail.com 
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Yurtdışı Bilimsel Etkinlikler 

2-4 Mayıs 2013 tarihinde, Ürdün’ün Amman kentinde düzenlenen ISAPS Postgraduate kursuna 

ülkemizden Dr Akın Yücel, Dr Nazım Çerkeş Dr Nuri Çelik ve Dr Leyla Arvas konuşmacı olarak 

katıldılar.   

Alman Estetik Plastik Cerrahi Derneği 

(Frühjahrsakademie VDAPC)  13. Ulusal Kongresi 

8 – 10 Mayıs 2013 tarihlerinde Kassel, Almanya’da 

yapıldı. Kongreye ülkemizden, Dr Akın Yücel ve Dr. Nuri 

Çelik davetli konuşmacı olarak  katıldılar. Dr Akın Yücel; 

Breast Shaping with Vertical Scar ve Multiplanar 

Approach to the Lower Eyelid başlıklı iki adet konferans 

sunusu yaptı. Dr Nuri Çelik konferans sunumlarının yanı 

sıra rinoplasti: canlı cerrahi yaparak kongreye önemli 

bilimsel katkıda bulunmuştur. Türk Plastik cerrahların 

yüksek bilimsel düzeyi, Türk-Alman Plastik Cerrahi 

Derneği’nin Almanya’daki prestiji açısından oldukça 

olumlu idi. Türk konuşmacıların sunumları Alman Plastik 

Cerrahlar tarafından oldukça beğeni topladı.  

Kassel-Almanya 
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Isla Margarita, Venezuella  

ISAPS Course  

13 – 15 Mayıs 2013, Isla Margarita, Venezuella’da 

düzenlenen ISAPS Course kapsamında, Dr. Akın 

Yücel, Dr. Cemal Şenyuva, Dr. Mehmet 

Bayramiçli,  Dr. Barış Çakır davetli konuşmacı 

olarak katılarak çok sayıda konferansta başarılı 

sunumlar gerçekleştirmişlerdir.  

  

TPRECD Kış Sempozyumu 

18 – 21 Mart 2013 tarihleri arasında Bolu 

Kartalkaya'da gerçekleştirildi.  "Genital Estetik ve 

Rekonstrüksiyon Cerrahisi" sinin konu edildiği 

toplantıda, değerli konuşmacıların katkılarıyla, 

genital bölge cerrahisi olabildiğince her yönüyle 

gözden geçirildi. Gerek bilimsel yönü gerekse 

sosyal yönüyle toplantı oldukça beğeni toplandı. 

Toplantıya 61’I konuşmacı olmak üzere toplam 

151 meslektaşımız katıldı. Bu sene 24. sünü 

gerçekleştirdiğimiz Kış sempozyumunda emeği 

geçen başta Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Serdar 

M. Gültan olmak üzere, düzenleme ve Bilimsel 

kurulun tüm üyelerine teşekkür ederiz. 

 

YURTİÇİ BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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TPRECD VI. Plastik cerrahi Okulu 

Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik 

Cerrahi Derneği tarafından uzmanlık eğitimi 

veren kliniklerin, çekirdek eğitim programında yer 

alan eğitim amaç ve hedeflerine ulaşmalarını 

desteklemek amacıyla yılda bir kez düzenlediği      

‘6. Plastik Cerrahi Okulu’ 27 Nisan-4 Mayıs 

tarihleri arasında, Antalya The Marmara Otel’de 

gerçekleştirildi. TPRECD Plastik cerrahi Asistan 

okuluna 33 eğitmen ve farklı eğitim kliniğinden 50 

asistan katıdı.   

Eğitimin yanısıra, bir amacı da farklı 

kliniklerden gelen ve ileride plastik cerrahide bir 

jenerasyonu temsil edecek olan asistanların 

birbirlerini tanıyabilecekleri bir sosyal ortam 

oluşturmak olan Plastik cerrahi okulu geçen 

yıllarda olduğu gibi bu yıl da büyük bir ilgi ile 

karşılanmış ve katılımcılar arasında yapılan 

anketlerde, ileride de devam edilmesi yönünde 

olumlu görüşler alınmıştır. 

EURAPS 2013 

EURAPS’ın 24.cü kongresi, 23-25 Mayıs 2013 

tarihinde, Antalya, Türkiye’de gerçekleştirildi. 

Oldukça başarılı ve aksaksız olarak tamamlanan 

kongre programında emeği geçen, başta Prof. Dr. 

Sühan Ayhan olmak üzere, tüm 

meslektaşlarımıza ve kongreye sunumları ile 

bilimsel olarak katkı sağlayan katılımcılara 

teşekkür ederiz. 
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TPRECD, “VI. Rinoplasti Kursu” ve “II. 

İstanbul Uluslararası Rinoplasti Kursu 

     “VI. Rinoplasti Kursu” bu yıl “II. İstanbul 

Uluslararası Rinoplasti Kursu” ile birlikte 10 - 12 

Mayıs 2013 tarihlerinde Bahçeşehir Üniverstesi’nin 

ev sahipliğinde  İstanbul’da gerçekleştirildi.  

     Bahçeşehir Üniversitesi Beşiktaş Kampüsü Fazıl 

Say Konferans Salonu’nda gerçekleşen kursa, 

Türkiye’nin belli başlı özel ve kamu kurumlarının 

hemen hepsinden değerli dernek üyelerimizin yanı 

sıra, Estetik ve Rekonstrüktif burun cerrahisinde 

önemli iki isim olan, Dr. Alan Landecker ve Dr. 

Frederick J. Menick video sunumlarıyla ve 

konuşmalarıyla bilimsel katkı sağladılar.  

     Kursun 2. Günü öğleden sonra katılımcıların teknik 

ve özel girişimlerini detaylarıyla paylaştığı, 3D 

gözlükler eşliğinde üç boyutlu ameliyat video 

oturumu bir hayli ilgi çekti. Konuşmacı sayısının 47 

olduğu toplantıda toplam 190 meslektaşımız katılımcı 

olarak yer aldılar.  

    Toplantının düzenlenmesinde emeği geçen başta Kurs 

Başkanı Prof. Dr. Orhan Bapuçcu olmak üzere tüm 

düzenleme kurulu ve bilimsel kurula teşekkür ederiz. 
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Cihat BORÇBAKAN 

20 Ekim 1912’de Afyon’da doğmuştur. Orta 

ve lise öğrenimini Ankara ve İstanbul’da okumuş, 

lise son sınıfta Bursa Askeri Lisesine girerek, 

1931’de İstanbul Askeri Tıbbıyesine başlamıştır. 

1937 yılında Askeri Tıbbıyeden mezun 

olmuştur.1938’de Gülhane stajı sırasında 2. Genel 

cerrahiye asistan olmak düşüncesi ile kıt-a 

hizmetine gitmiş, 1940 yılında Gülhane’ye dönerek 

Prof. Dr. Murat Cankat’ın yanında asistanlığa 

başlamıştır. Gülhane Askeri Tıp Akademisinde, 

1943 haziran ayında, genel cerrahi uzmanlık 

sınavını geçen Dr. Borçbakan “Çene cerrahisi 

muavinliği” ne getirilmiş ve 1944 yılı Ağustos 

ayında Başasistanlığa resmen atanmıştır. 1946 

yılında Başasistanlığı bitirerek “Çene Cerrahisi” 

uzmanı olan Dr. Borçbakan, Profesör muavinliğine 

getirilmiştir. 1951 Martında Dr. Cihat Borçbakan 

Amerika’ya gönderilmiş ve Walter Reed 

Hastanesinde, Plastik cerrahi servisinde çalışmaya 

başlamıştır.1952’de Presbyterian Hastanesine 

geçerek Ivy’nin  yanında “fellow” olara çalışarak 

bilgisini ve görgüsünü arttırmış, 1953 Şubatında ise 

New York’a geçerek Hayes’in ekibine katılmış ve 

iki ay boyunca Dr Martin’i izleyerek baş-boyun 

cerrahisinde deneyimini arttırmıştır. Burada yaptığı 

ilk Yurtdışı yayını, 1952 yılında Journal of Oral 

surgery’de yayınlanmıştır.  

Duayenlerimiz 

1953 nisan ayında yurda döndüğünde Hocası 

Dr Necdet Albay’ın istifa edip, emekli 

olduğunu öğrenmiş ve Çene Cerrahisi 

bölümüne şef olmuştur. 1957’de çıkan 

Gülhane kanunu ile profesörlüğe atanan Dr 

Borçbakan, 1958 yılında kliniğin adını “Plastik 

ve Çene Cerrahisi” olarak değiştirmiş ve aynı 

yıl Borçbakan’ın ilk kitabı “Çene Cerrahisi” 

basılmıştır. 1958 yılında Gülhane Tıp 

Akademisi Komutanlığına seçildi. 1961 yılında 

Ankara’da Gülhane Hastanesinde toplanarak 

plastik cerrahi cemiyetinin ilk hali olan “Çene 

Cerrahisi Cemiyeti’nin kuruluşunda 2. Başkan 

olarak yer almıştır.  

 

Prof. Dr. Cihat Borçbakan 
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1963’de cemiyetin ismi “Çene ve Plastik Cerrahi” olarak değiştirilmiştir. 1965’de Gülhane’den istifa 

ederek ayrılmış ve 1959’dan beri yasal izinle ders vermekte olduğu Ankara Tıp Fakültesi KBB 

kliniğinde yer almıştır. Bu dönemdeki çene cerrahisi bilim dalı çalışmaları '' Diş arızaları ve hastalıkları, 

ağız ve dil hastalıkları çene kemikleri hastalıkları ve deformiteleri, çene eklemi ve hastalıkları, fasiyal 

paraliziler, tükrük bezi hastalıkları yüz deformiteleri, yüz ve dudak anomalileri gibi konuları 

içermiştir.Anılarında, 1967’de cemiyetimizin adını yeniden “Plastik cerrahi” olarak değiştirdiklerini 

anlatmıştır. 1969 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi KBB kliniğinden yeniden Profosörlük 

ünvanını almıştır. 

1973’de Diş Hekimliği Yüksek Okulunu “Fakülte” haline getirmiş ve ilk dekanı olmuştur. 

1982 yılında emekli olarakyaşamının yeni bir dönemine başlamıştır. 

Gülhanede çalıştığı sürelerde oldukça düzenli kayıt tutmuştur ve her beş yılda bir aşağıda başlıkları 

sunulan, küçük kitapçık halinde bastırmıştır. 

-1945: İnsanda hidatik kistler 

-1958: Çene Cerrahisi 

-1958: Dil Hastalıkları (Necmeddin Gürhan ile) 

-1966: Ağız ve Çene hastalıkları Şirurjisi 

-1969: Boyun hastalıkları 

-1981: Ağız Hastalıklarında Semptomdan Teşhise 

-1981: Dudak-Damak Yarıkları 

-1981: Ağız, Çene ve Diş Hastalıkları 

1972-1982 yılları arasında Derneğimize 10 yıl başkanlık yapmıştır. Gülhane’deki 27 yıllık anılarını 

kaleme almıştır: 1937-1965, değerli bilgiler içeren önemli bir bilgi kaynağıdır. 

1 Haziran 1991 yılında vefat etmiştir. 
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Ankara Üniversitesi diş hekimliği Yüksek Okulunun açılış töreninden, Dr Cihat 
Borçbakan: en sağda 

A.Ü.Diş Hekimliği Y.O.Müdürü Prof.Dr.Cihat BORÇBAKAN 
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 İsmet Sıdkı UYAR 

Değerli  büyüğümüz, Dr İsmet Sıdkı Uyar ile ilgili, aşağıda yer alan üye albümündeki bilgiler 

dışında ne yazık ki ek bilgimizin olmadığını fark ettik. Duayenlerimizi paylaşırkan doğum 

tarihlerini esas aldığımız için, saygıdeğer büyüğümüzün dernek arşivinde yer alan üye albümünü 

sizinle paylaşıyoruz. Bu arada, Prof Dr İbrahim Yıldırım Hocamızın da yardımları ile daha  

kapsamlı bir araştırma başlattık. Dr İsmet Sıdkı Uyar ile bilgilerimiz güncellendikçe sizlerle 

paylaşacağız. 
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Yeni Doçentlerimiz 

Doç. Dr. Gaye Filinte 
Kartal Lütfi Kırdar Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi 

Doç. Dr. Cemal Fırat 
İnönü Üniversitesi, Tıp 

Fakültesi 

Doç. Dr. Özlenen 
Özkan 

Akdeniz Üniversitesi, 
Tıp Fakültesi 

Doç. Dr. Hüseyin Karagöz 
GATA, Haydarpaşa  

Eğitim Hastanesi 

Doç. Dr. Mehmet Veli 
Karaaltın 

Bezmialem Vakıf  
Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Doç. Dr. Burcu Çelet 
Özden 

İstanbul üniversitesi, 
Istanbul Tıp Fakültesi 

TPRECD YK olarak, Doçentlik sınavını başarı ile geçerek, Doçent ünvanını hakeden 

akademisyenlerimiz, Dr Gaye Filinte, Dr Burcu Çelet Özden, Dr Özlenen Özkan, Dr Hüseyin 

Karagöz, Dr Cemal Fırat ve Dr Mehmet Veli Karaaltın’ı  tebrik eder, meslek hayatlarında başarılar 

dileriz. 
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EBOPRAS sınavındaki başarılarımız 

Brüksel-Belçika’da, 20.Nisan.2013 tarihinde düzenlenen EBOPRAS Sözlü Sınavı’nı, başarıyla 

tamamlayarak,  EBOPRAS sertifikası almaya hak kazanan, Dr Hakan Gence, Dr Kemal Fındıkçıoğlu, 

Dr. Salih Onur Basat, Dr Kamil Güray Yeşiladalı ve Dr Ali Rıza Öreroğlu’nu tebrik ederiz.  

Bu sonuçla birlikte, Türkiye’den bugüne kadar EBOPRAS sınavına katılmış olan 86 meslektaşımızın 55’i 

başarılı olarak, toplam başarı oranımız  %63,9 olarak saptanmıştır. 

Dr. Ali Rıza Öreroğlu Dr. Kemal Fındıkçıoğlu 

Dr. Hakan Gence Dr. Salih Onur Basat 
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Dr. Eda Işıl Alp Dr. Melekber Çavuş Özkan Dr. Murat Bitgen 

Dr. Hakan Bulam Dr. Onur Gökdemir Dr. Cemal Alper Kemaloğlu 

Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneğinin yeni üyeleri,  Dr Eda Işıl Alp, Dr Melekber 

Çavuş Özkan, Dr Murat Bitgen, Dr Hakan Bulam, Dr Onur Gökdemir, Dr Cemal Alper Kemaloğlu, 

Dr Cem Çerkez, Dr Mert Çalış, Dr Murat Sarıcı, Dr Ali Mezdeği, Dr Billur Sezgin, Dr Mustafa 

Durgun, Dr Barış Şahin ve Dr Altan Yücetaş’ı tebrik eder, meslek hayatlarında başarılar dileriz. 

TPRECD Yeni Üyeleri 
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Dr. Cem Çerkez Dr. Mert Çalış Dr. Murat  Sarıcı

Dr Mustafa Durgun Dr Ali Mezdeği Dr Billur Sezgin 

Dr Barış Şahin Dr Altan Yücetaş 
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Üyelerimizin Eserleri ve Gururlarımız  

Dr.Fuat YÜKSEL’in “Tarihten Bugüne Memenin 

Hikayesi” isimli kitabı yayınladı. Tarihten bugüne ve 

günümüzde memeye ilgili hikayeleri inceleme altına alan, 

keyifle okunabilecek tarzda olan kitabın web sayfalarında 

yer alan özeti şöyle: 

Kadın vücudunda meme yapısı, yaşamına en çok etki eden 

uzvudur. Bir yandan cinsel bir organdır. Hem karşı cinsi 

cezbeder, hem de kendisi için erojendir, uyarılıp tatmin 

sağlayabilir. Diğer yandan bir üreme organıdır ve çocuğunu 

besler. Diriliği ve güzelliği ile gurur duygusu yanında 

hastalıkları nedeniyle de bir korku kaynağıdır. Kadında en 

fazla rastlanan kanser tipi olarak her daim uyanık olmayı 

gerektirir. Dolayısıyla, memeler, kadına pek çok duyguyu 

birlikte yaşatır.  

Canlı türümüzün ne olduğunu da belirleyen memelerin 

tarihsel hikâyesi insanlık evrimi ile birlikte yer alır. 

İnsanlığın duygusal, tarihsel, medikal, seksüel, psikolojik, 

politik hikâyesinde hep merkezde yer almıştır.  

Araştırmalar göstermiştir ki, her ne kadar memelerin 

görevleri arasında emzirme önemli bir yer teşkil etse de, 

özellikle cinsellikteki önceliği tartışılamaz. Memelerin 

çekiciliği her zaman kadınlar için ön planda olmuş ve 

bunun için ne gerekiyorsa yapmışlardır.  

Sayfa Sayısı: 168 

Baskı Yılı: 2013, Mart  

Dili: Türkçe 

Yayınevi: Pupa Yayınları 
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Prof. Dr. Raffi Gürünlüoğlu 

Dr. Raffi Gürünlüoğlu; Marmara Üniversitesi, Tıp 

Fakültesi, Plastik, Rekontsrüktif ve Estetik Cerrahi Ana 

Bilim dalından uzmanlığını almıştır  ve Denver 

Üniversitesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 

Anabilim Dalı Başkanı olarak, uzun yıllardır Amerika 

Birleşik Devletleri’nde yaşamaktadır. Dr Gürünlüoğlu 

ABD’de profesör ünvanını kazanarak ülkemiz için 

gurur kaynağı olmuştur. Kendisini tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz  

HUKUK YÜKSEK LİSANSI YAPAN PLASTİK CERRAHLAR 

Son yıllarda giderek artan şekilde, tüm tıp dallarında 

olduğu gibi, Plastik Cerrahi için de, malpraktis yasası, 

eser ve vekalet sözleşmeleri…vb biz hekimlerin 

aslında çok da yakın olmadığımız hukuki terimlere 

yoğun olarak karşılaşmaya başladık. Tam da bu 

noktada, haklarımız nelerdir? Sorusu için avukatlık 

bürolarına gittiğimizde, hekimlik ile hukuk dili 

arasındaki farklılıklar, çoğu zaman bizi ortak nokta 

bulmakta zorlamışlardır. İşte tüm bunlara yanıtı, yine 

eğitimde bulan ve sağlık hukuku konusunda yüksek 

lisans yapmakta olan üç üyemizi sizlere tanıtmak 

isteriz. Derneğimiz Hukuk Çalışma Kurulu başkanı 

Prof.Dr.Atilla Arıncı, Özyeğin Üniversitesi Hukuk 

Fakültesinde başlamış olduğu Tezli, Sağlık Hukuku 

Yüksek lisans eğitiminin, devam ve ders 

kredilerini  tamamlayarak, yapılan sınavları başarıyla 

geçmiş ve konu ile ilgili tez çalışmalarına başlamıştır.  

 

İzmir Ümiversitesi Hukuk Fak. ve Ege 

Üniversitesi Tıp Fak. ortaklığınca ve Sosyal 

Bilimler enstitüsü altında açılan  Sağlık 

Hukuku Tezli Yüksek Lisans  programına 1 

yıldır devam etmekte olan Dr. Ali Kızılkaya 

ve Dr. Ruhi Çankayalı da, 1 dönemlik ders 

süreci sonrasında tezlerini sunup mezun 

olacaklardır.  

Dr Atilla Arıncı, Dr Ali Kızılkaya, Dr Ruhi 

Çankayalı’yı emeklerinden ve azimlerinden 

dolayı kutlarız. 
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Kongreye Davet 

Değerli meslektaşlarımız; 

Kuzey Kıbrıs Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği XI. Ulusal Kongresi bu 

yıl, 12-15 Eylül 2013 tarihleri arasında Acapulco Resort Hotel / Kıbrıs, Girne’de yapılacaktır. 

Kurucu Başkanımız çok değerli hocamız Sayın Ali Nihat Ülgen, Onursal Başkanımız Sayın 

Güler Gürsü hocamız ve TPRECD derneği üyesi birçok değerli profesör hocalarımızın katkıları 

ile kurulmuş, şu anda birçok plastik cerrah üyesi olan ve yine özverili çalışmalar sonucu 2 yıl 

önce İPRAS'a üye olmuş olan derneğimizin bu yıl 11. Kongresini sizlerin de değerli yardımları 

ile gerçekleştireceğiz.   

Bu yılki kongremiz için, hem bilimsel hem de sosyal açıdan oldukça yoğun bir program 

hazırlıyoruz. Kongremize yurt dışından da alanında söz sahibi olan konuşmacılar renk 

katacaktır. Kıbrıs’ın en güzel mevsimi olan bu dönemde ailenizle birlikte çok güzel bir tatil 

yapma olanağı da bulacaksınız. 

Kongre bilimsel programı, konferanslar, paneller ve serbest bildirilerden oluşacaktır. Kongre ile 

ilgili tüm bilgileri web sitemizden ( www.kktcplastik2013.org ) takip edebilirsiniz. Tüm 

meslektaşlarımızı bu kongrede buluşmak, bilgi ve birikimlerini paylaşmak üzere davet eder, 

saygılar sunarız. 

 Kongre Düzenleme Kurulu Adına 

Kongre başkanı 

Dr. Emirali Hamiloğu 

Yaklaşan Bilimsel Toplantılar 
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DAVET MEKTUBU 

Değerli Meslektaşlarımız, 

28-31 Ekim 2013 tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezi’nde yapılacak olan 35. Kurultayımıza 
sizleri davet etmekten onur duyarız. 

Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi, dudak damak yarıklarından, alt ekstremite doku onarımlarına, 
bası yaralarından lenfödem cerrahisine, maksillofasiyal cerrahiden, deri tümörlerine çok geniş bir 
alanda uygulamaları olan bir tıp dalı olmasına karşın son yıllarda kamuoyunda neredeyse sadece 
Estetik Cerrahi ile bilinen bir dal haline gelmiştir. Bu eksik ve yanlış algının değiştirilmesi; 
konularımıza sahip çıkmak ve çalışmalarımızı olgunlaştırmak, birbirimizle paylaşmak ve kamuoyuna 
tanıtmakla mümkündür. Bu görevi gerçekleştirmenin en temel adresi Ulusal Kurultaylarımızdır. 

Bu sene ki Kurultayımızın teması:  Bütünüyle Yüz: Estetik ve Rekonstrüktif Cerrahi Yönleriyle 

Kurultayımız zengin bir bilimsel programın yanı sıra bizleri bir araya getirmek için de çok iyi bir fırsat 
olacak. Giderek büyüyen Plastik Cerrahi ailesinin uzman ve asistanları ile öncelikle kendi çalışmalarını 
sunmalarına fırsat veren 35. Kurultayımız değerli yabancı konuklarımızla, güncel konularla yoğun bir 
içeriğe sahip olacak. Asistan Bildiri ve Uzman Araştırma Yarışmalarımız heyecanımızı arttıracak. 
Kurultayımız Cumhuriyetin Kuruluşunun 90. Yılına denk geliyor. Ulu önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bilime öncelik veren yolunda ilerlediğimizi göstermek için tüm üyelerimizin en kıymetli 
çalışmaları ile katılacağına inanıyoruz. 

28 -31 Ekim 2013 tarihlerinde, İstanbul Kongre Merkezinde Plastik Rekonstrüktif ve Estetik cerrahiyi 
bütünüyle kavrayan bir kongre için el ele verelim. En iyi dileklerimizle, 

Dr. Ayhan Numanoğlu 
35. Kurultay Başkanı 

Dr. İsmail Kuran 
TPRECD Başkanı 
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Üyelerimizden Mutlu Haberler 

Prof. Dr. Eksal Kargı, 18 Mayıs 2013 tarihinde 

Elif Keleş ile evlenmiştir. Kendilerine ömür boyu 

mutluluklar dileriz. 

Dr. Burçin Acuner'in Nisan ayı içinde Ayşe Ece isimini 

verdikleri kız çocuğu dünyaya gelmiştir. Dr. Burçin 

Acuner’i tebrik eder, Ayşe Ece’ye uzun ve sağlıklı bir 

ömür dileriz.  

Dr. Nejdet Şişman 28 Haziran 2013 tarihinde 

Gülçin Baştürkmen ile evlenmiştir. Kendilerine 

ömür boyu mutluluklar dileriz. 


